
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»)

ПРИКАЗ
18.04.2025 №  80

г. Богданович

О допуске к ГИА студентов 
выпускных групп

Согласно графика государственной итоговой аттестации обучающихся, приказа 
№ 152/1 от 17.12.2024 г. «О проведении государственной итоговой аттестации
выпускников», а также на основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 
18.04.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к Государственной итоговой аттестации следующих студентов 
выпускных групп по специальностям (профессиям):

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)

М-21

1. Ахметшин Константин Александрович
2. Безбородов Данил Константинович
3. Зель Иван Евгеньевич
4. Нифонтов Никита Николаевич

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных
материалов и изделий

Т-21

1. Пермикина Ева Евгеньевна 3. ГЦипачева Карина Евгеньевна
2. Сорокина Валерия Евгеньевна

*

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)

Э-21

1. Боровиков Никита Алексеевич 3. Генералов Егор Вениаминович
2. Бутаков Иван Александрович 4. Горбунов Александр Юрьевич

5. Онушко Владимир Александрович
6. Тимиркаев Евгений Павлович
7. Флягин Александр Евгеньевич



5.
6.
7.
8 . 
9.

1.
2.

3 .

4.
5.
6.

7.
8. 

9.

1 .
2.
3 .

1 .

2.

3 .

4.
5.
6 .

7.
8. 

9.

Продолжение приказа №  80 от 18.04.2025 г.
Левенских Данил Алексеевич 
Максимов Максим Алексеевич 
Мельников Дмитрий Павлович 
Никитин Владислав Дмитриевич 
Никулин Сергей Александрович

10. Ощуков Павел Александрович
11. Романов Даниил Андреевич
12. Руколеев Георгий Андреевич
13. Фарленков Антон Николаевич

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)
Св-23

Анискевич Степан Александрович 
Дубовкин Данил Александрович 
Жмакин Кирилл Алексеевич 
Злоденой Артём Александрович 
Изместьев Сергей Алексеевич 
Икании Даниил Евгеньевич 
Калинин Дмитрий Евгеньевич 
Костромин Матвей Валерьевич 
Кучеров Александр Романович

10. Михаленко Кирилл Сергеевич
11. Мокосеев Константин Дмитриевич
12. Москвин Евгений Олегович
13. Николаенко Дмитрий Евгеньевич
14. Новоселов Максим Алексеевич
15. Субботин Святослав Владимирович
16. Федоров Артём Вячеславович
17. Шульгин Иван Михайлович

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

Эм 1-23
Гилев Данил Константинович 
Горев Станислав Сергеевич 
Кузочкин Арсений Алексеевич

4. Мадалиев Сунатилло Нодиржонович
5. Остриков Никита Сергеевич
6. Сандо Денис Сергеевич

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

Эм2-23

Астахов Владимир Павлович 
Бобошина Варвара Владимировна 
Голоушкин Валерий Вячеславович 
Домрачев Станислав Анатольевич 
Келлер Артём Денисович 
Косачёв Никита Сергеевич 
Кочнев Павел Алексеевич 
Кунавина Анастасия Юрьевна 
Меджнунов Акиф Магомедали оглы

10. Никоненко Дмитрий Алексеевич
11. Полосин Дмитрий Викторович
12. Полуяктов Андрей Семенович
13. Прегерт Александр Андреевич
14. Руколеев Андрей Евгеньевич
15. Соловьев Алексей Сергеевич
16. Тютрин Александр Сергеевич
17. Чухарев Данил Васильевич

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

Эм-22
1. Бубенчиков Кирилл Евгеньевич 6. Ляшок Николай Дмитриевич
2. Гавренев Андрей Андреевич 7. Маматкулов Ахлиддин Абдуганиевич
3. Горбунов Денис Константинович 8. Нуштаев Максим Тимофеевич
4. Коробицин Вячеслав Александрович 9. Ракишев Даулет Адлович
5. Литвинов Дмитрий Викторович 10. Фролов Егор Дмитриевич

2



Продолжение приказа №  80 от 18.04.2025 г.

2. Допустить условно к Государственной итоговой аттестации следующих студентов 
выпускных групп по специальностям (профессиям):

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)

М-21

1. Джамолидинов Комрон Бобирович 3. Романов Демьян Романович
2. Лопатин Евгений Николаевич 4. Титов Данил Александрович

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных
материалов и изделий 

Т-21

1. Артамонова Анжелина Александровна 5. Руколеева Вероника Анатольевна
2. Бурсина Анастасия Андреевна 6. Сенников Владислав Олегович
3. Вольхина Дарья Алексеевна 7. Целовальникова Юлия
4. Васильева Софья Михайловна

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)

Э-21

1. Антипин Александр Андреевич 5. Григорьев Лев Владимирович
2. Большаков Александр Денисович 6. Еремеев Матвей Алексеевич
3. Головкин Александр Алексеевич 7. Сержантов Николай Вячеславович
4. Гревцев Дмитрий Иванович

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

Эм1-23
1. Данилкин Даниил Игоревич 6. Осколков Дмитрий Сергеевич
2. Дёмин Сергей Николаевич 7. Павлов Михаил Сергеевич
3. Ефимов Кирилл Александрович 8. Петухов Никита Константинович
4. Лысцов Егор Михайлович 9. Сафаров Зокиршо Рахматшоевич
5. Осинцев Николай Александрович 10. Свалов Никита Иванович

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

Эм2-23

1. Измоденов Максим Николаевич 2. Косарев Михаил Юрьевич



13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

Эм-22
1. Алиев Асадулло Рахмадчонович 4. Сафоев Сорбон Хайридцинович
2. Голыгин Дмитрий Юрьевич 5. Хайрутдинов Роман Юнирович
3. Прудников Никита Сергеевич 6. Шишпор Сергей Васильевич

Продолжение приказа №  80 от 18.04.2025 г.

Директор В.Д. Тришевский

СОГЛАСОВАНО:
Зам. директора по УПР 
Зав. отделением

Л.А. Алимпиева 
А.В. Просвирнина

« » C lil AtUcC-
« эУ» ХУ

2025 г. 
2025 г.

С приказом ознакомлен (ы):

Куратор группы 
Куратор группы 
Куратор группы 
Мастер п/о 
Мастер п/о 
Куратор группы

О.Г. Галкина 
А.В. Глебова 
Е.Е. Киселева 
А.Б. Кочнев 
Д.В. Собянин 
А.А. Желнина

« '8С>) 2025 г.
« СГ » 2025 г.
« 2025 г.
« /гз »  2025 г.
« fST » 2025 г.
« / /  » d / l / М с Я -  2025 г.


